
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ       Λάρισα 02-04-2014 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΖΩΗΣ 
ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 26 

 
ΘΕΜΑ: Κανονισμός Λειτουργίας Λαϊκών Αγορών Δήμου Λαρισαίων. 
 

Στη Λάρισα σήμερα 02-04-2014 ηµέρα της εβδοµάδας Τετάρτη και ώρα 13.30 µ.µ., η 
Επιτροπή Ποιότητας Ζωής του Δήµου Λαρισαίων, συνήλθε σε συνεδρίαση ύστερα από την µε αρ. 
πρωτ. 29526/27-03-2014 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτής κ. Γαλάτου Αριστοκλή, που 
ορίστηκε µε την µε αριθµ. 311/2013 απόφαση του Δηµάρχου Λάρισας, παρευρεθέντων από τα 
µέλη οι κ.κ. 1) Γαλάτος Αριστοκλής ως Προέδρος, 2) Μεταξωτή Ιωακειμίδου-Παπαγεωργίου, 3) 
Μπατζηλιώτης Βασίλειος, 4) Οικονόμου Ιωάννης και 5) Μίχος Χρήστος. 

Η Επιτροπή Ποιότητας Ζωής μετά από συζήτηση σχετικά με την Κανονισμό Λειτουργίας 
Λαϊκών Αγορών Δήμου Λαρισαίων και αφού έλαβε υπόψη: 

1. Το άρθρο 73 του Ν. 3852/10. 
2. Την με αριθμ. πρωτ. 31155/02-04-2014 εισήγηση της Δ/νσης Τοπικής & Αγροτικής 

Οικονομίας, Τμήμα Ρύθμισης Εμπορικών Δραστηριοτήτων, η οποία έχει ως εξής: 
Με τις διατάξεις της παρ.6 περ 32 του άρθρου 94 του Ν.3258/2010, μεταβιβάστηκε στους 

Οργανισμούς Τοπικής Αυτοδιοίκησης Α΄ Βαθμού από τις πρώην Νομαρχιακές Αυτοδιοικήσεις η 
αρμοδιότητα για την ίδρυση, τη μετακίνηση, τη διάλυση και του καθορισμού του τρόπου της εν 
γένει λειτουργίας Λαϊκών Αγορών, σύμφωνα με την κείμενη νομοθεσία περιλαμβανομένης της 
χορήγησης επαγγελματικών και παραγωγικών αδειών, καθώς και κάθε άλλου συναφούς 
αντικειμένου, εκτός από την απόφαση τοποθέτησης των πωλητών στις Λαϊκές Αγορές, η οποία 
εκδίδεται από το περιφερειακό συμβούλιο, ανά περιφερειακή ενότητα. 

Ύστερα από τα παραπάνω και έχοντας υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 79 του Ν. 3463/2006 
περί κανονιστικών αποφάσεων σας καταθέτουμε σχέδιο Κανονισμού Λειτουργίας Λαϊκών Αγορών 
Δήμου Λαρισαίων για έγκριση. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΣΕ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 

 Εισηγείται στο Δημοτικό Συμβούλιο: 
 Την έγκριση του Κανονισμού Λειτουργίας Λαϊκών Αγορών Δήμου Λαρισαίων, ο οποίος 
επισυνάπτεται παρακάτω και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας. 
 Αποφασίστηκε, αναγνώσθηκε και υπογράφηκε. 
 

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΖΩΗΣ 
 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ     ΤΑ ΜΕΛΗ 
 
 
ΓΑΛΑΤΟΣ ΑΡΙΣΤΟΚΛΗΣ  ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΟΥ-ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΕΤΑΞΩΤΗ 
      ΜΠΑΤΖΗΛΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
      ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΜΙΧΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

Σελίδα 1 από 6 
 



ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΛΑΪΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ ΔΗΜΟΥ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 
 
 

ΣΚΟΠΟΣ ΤΟΥ ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΥ 
 
Η ανάγκη ρύθμισης θεμάτων που αφορούν την εύρυθμη λειτουργία των λαϊκών αγορών του Δήμου 
μας. 
 

ΝΟΜΟΘΕΣΙΑ 
 

1) Ν. 2323/95 “Υπαίθριο εμπόριο και άλλες διατάξεις” όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
2) Ν. 3769/2009 “Εφαρμογή της αρχής της ίσης μεταχείρισης ανδρών και γυναικών όσον 

αφορά την πρόσβαση σε αγαθά και υπηρεσίες και την παροχή αυτών και άλλες διατάξεις”. 
3) Ν. 3852/2010 “Νέα Αρχιτεκτονική της  Αυτ/σης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- 

πρόγραμμα Καλλικράτης”, άρθρο 94 παρ. 6, υποπαρ. 32. 
4) Π.Δ. 51/2006 “ Όροι και προϋποθέσεις λειτουργίας των Λαϊκών Αγορών” όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει. 
5) Π.Δ. 115/2008 “ Όροι και προϋποθέσεις λειτουργίας Λαϊκών Αγορών Προϊόντων 

Βιολογικής Γεωργίας”. 
6) Υ.Α. Κ1-164 “Προσαρμογή διατάξεων αρμοδιότητας της Γ.Γ.Ε.” στην οδηγία 

2006/123/Ε.Κ. 
7) Ν.4177/2013 “Κανόνες ρύθμισης της αγοράς προϊόντων και της παροχής υπηρεσιών και 

άλλες διατάξεις”. 
 

ΑΡΘΡΟ 1 
 

Λειτουργία Λαϊκών Αγορών 
 

Εγκρίνουμε τη συνέχιση της λειτουργίας των παρακάτω Λαϊκών Αγορών του Δήμου Λαρισαίων, 
όπως λειτουργούν σήμερα  και όπως είχαν ορισθεί με την αριθμ. 83/3.8.09 απόφαση Νομαρχιακού 
Συμβουλίου  Λάρισας. 
 
ΔΕΥΤΕΡΑ 
α) Στη συνοικία “Φιλιππούπολη” στην οδό Αβδήρων (αρχή από τη συμβολή οδού Στενημάχου). 
β) Στη συνοικία “40 Μαρτύρων” στις οδούς Αυξεντίου, Νικηταρά και Σεφέρη. 
γ) Στη συνοικία “Ανθούπολη” και στις οδούς Ακαδημίας και Αλεξανδρουπόλεως έως την οδό 
Άθωνος. 
 
ΤΡΙΤΗ 
α) Στη συνοικία “Σιδηροδρομικός Σταθμός” στην οδό Παλαιολόγου αρχής γενομένης από 28ης     
Οκτωβρίου και τμήμα της οδού Σαπφούς. 
β) Στη συνοικία “Αμπελοκήποι” και λειτουργία αυτής αποκλειστικά στο ανάχωμα με αρχή την οδό 
Γρηγοροπούλου. 
γ) Στον τσιμεντόστρωτο χώρο επί της οδού Αθηνάς (Λαϊκή Αγορά Βιολογικών Προϊόντων). 
 
ΤΕΤΑΡΤΗ 
α) Στη συνοικία “Άγιος Αθανάσιος” στην οδό Καλλιθέας από Ταγ. Βελλησαρίου, Αθηνάς, γέφυρα 
Ναϊάδων Νυμφών, πάρκο επί της οδού Αθηνάς καθώς και σε τσιμεντόστρωτο χώρο επί της οδού 
Αθηνάς. 

Σελίδα 2 από 6 
 

β) Στη συνοικία “Νεράιδα” επί της  οδού Λατταμύα (από Ευρυλόχου έως Υψίπολη). 



 
ΠΕΜΠΤΗ 
α) Στη συνοικία” Νέα  Σμύρνη” στην οδό Δημοσθένους από Πλάτωνος έως Βοσπόρου. 
β) Στη συνοικία “ Άγιος Γεώργιος ” στην οδό Κάρλας (από Αιγέα έως Ρεθύμνου). 
γ) Στη συνοικία “Αβέρωφ” στην οδό Καλλισθένη ( Από Θεοφράστου έως Κυρήνειας). 
δ) Στη Φαλάνη στην οδό που βρίσκεται μεταξύ της εκκλησίας Αγίου Κων/νου και της ταβέρνας 
Κοκότη (πρώην). 
 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
α) Στο χώρο του οχτάγωνου της Σκεπαστής Αγοράς της συνοικίας “Νεάπολη” (Λαϊκή Αγορά 
Βιολογικών Προϊόντων). 
β) Στη Γιάννουλη στο χώρο που βρίσκεται παραπλεύρως του γηπέδου κάθετα της οδού Κοζάνης 
(οδός  Γ.Ολύμπιου). 
 
ΣΑΒΒΑΤΟ 
α) Στη συνοικία “ Νεάπολη” και στην οδό Καραολή- Δημητρίου όπου λειτουργεί μέχρι σήμερα και 
εάν χρειαστεί να μεταφερθεί, προτείνεται ο χώρος δίπλα από το γηροκομείο και απέναντι από τη 
σκεπαστή της συνοικίας  “Νεάπολη”. 
β) Στη Γιάννουλη  στον οικισμό “Μερκούρη  Μελίνα” (εργατικές κατοικίες ,παραπλεύρως οδού 
Κοζάνης). 
 

ΑΡΘΡΟ 2 
 

Συμμετοχή ενδιαφερομένων 
 

Δικαίωμα συμμετοχής στις Λαϊκές Αγορές του Δήμου Λαρισαίων έχουν όλοι οι πωλητές 
(παραγωγοί, επαγγελματίες μικροπωλητές ,συνεταιρισμοί,αναγνωρισμένες ομάδες παραγωγών) 
εφόσον κατέχουν την αντίστοιχη άδεια.  
 

ΑΡΘΡΟ 3 
 

Τα προϊόντα που επιτρέπεται να διατίθενται στις Λαϊκές Αγορές αναφέρονται στο Π.Δ. 51/2006 
όπως αυτό τροποποιήθηκε και ισχύει. 
 

ΑΡΘΡΟ 4 
 

Τοποθέτηση πωλητών στις Λαϊκές Αγορές 
 

Η τοποθέτηση των πωλητών στις κενές θέσεις των Λαϊκών Αγορών θα γίνεται από το 
Περιφερειακό Συμβούλιο, σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 6 αριθ. 32 του άρθρου 94 του Ν. 
3852/2010 “Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτ/σης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα 
Καλλικράτης”. 
 

ΑΡΘΡΟ 5 
 

Ωράριο λειτουργίας Λαϊκών Αγορών 
 

α) Κατά τους χειμερινούς μήνες από 07:00  έως 14:30 εκτός των Λαϊκών Αγορών Δευτέρας και 
Τετάρτης οι οποίες θα λειτουργούν από 07:00  έως 15:00 . 

Σελίδα 3 από 6 
 

 



β) Κατά τους θερινούς μήνες από 07:00  έως 15:00 , εκτός των Λαϊκών Αγορών Δευτέρας και 
Τετάρτης οι οποίες θα λειτουργούν από 07:00  έως 15:30. 
 
γ)  Όταν η λειτουργία Λ. Α. συμπίπτει με ημέρα αργίας τότε η λειτουργία της θα γίνεται την 
προηγούμενη εργάσιμη ημέρα. 
     Για λόγους εύρυθμης λειτουργίας των Λαϊκών Αγορών απαγορεύεται κάθε είσοδος προς 
εκφόρτωση μετά της 07:30  (πλην ψαριών) και για φόρτωση και έξοδο πριν της 14:00 . 
 

ΑΡΘΡΟ 6 
 

Ανάρτηση πινακίδων 
 
  Οι πωλητές υποχρεούνται να έχουν αναρτημένη μπροστά στον πάγκο των προϊόντων τους και σε 
εμφανές σημείο πινακίδα στην οποία θα αναγράφουν το ονοματεπώνυμό τους, την ιδιότητά τους, 
τον τόπο παραγωγής των προϊόντων τους, τον αριθμό μητρώου πωλητή. Η πινακίδα των πωλητών 
προϊόντων βιολογικής γεωργίας έχει ως διακριτικό το ανοικτό πράσινο χρώμα. 
Οι διαστάσεις των πινακίδων θα είναι 0,25μ.x0,30μ. 
 

ΑΡΘΡΟ 7 
 

Τα παραχωρούμενα μέτρα μήκους των πάγκων στις Λαϊκές Αγορές, είναι κατά μέγιστο όριο τα 
εξής: 
Επαγγελματίες- παραγωγοί οπωρ/κών 4 μέτρα 
Επαγγελματίες βιοτεχνικών ειδών  6 μέτρα 
Εποχικοί παραγωγοί    2 μέτρα 
Αυγά      2 μέτρα 
Μέλι      1 μέτρο 
 
Οι πωλητές υποχρεούνται να τηρούν επακριβώς τις διαγραμμίσεις και τα παραχωρούμενα μέτρα 
και απαγορεύεται η επέκτασή τους σε διπλανές κενές θέσεις. 
 

ΑΡΘΡΟ 8 
 

Υποχρεώσεις των πωλητών 
 

− Τα προς πώληση είδη πρέπει να είναι τοποθετημένα πάνω σε πάγκους καθαρούς και 
βαμμένους ή σε τελάρα, έτσι ώστε να εξασφαλίζονται οι συνθήκες υγιεινής και 
καθαριότητας αυτών. 
− Προϊόντα που εκτίθεται προς πώληση και δεν επιδέχονται πλύση, πρέπει να είναι 
τοποθετημένα  μέσα σε κλειστές προθήκες, π.χ. Ξηροί καρποί, αλλαντικά, κ.λ.π. 
− Απαγορεύεται η διάθεση προϊόντων απ' ευθείας από το αυτοκίνητο, εκτός των ειδών 
που προβλέπονται από τις ισχύουσες υγειονομικές διατάξεις. 
− Απαγορεύεται η διαλάληση των εμπορευμάτων, όπως και η πώληση προϊόντων 
 στους διαδρόμους και εν γένει η ανάρμοστη συμπεριφορά των πωλητών. 
− Απαγορεύεται η στάθμευση των αυτοκινήτων και παντός είδους οχημάτων εντός του 
χώρου της Λαϊκής Αγοράς και επάνω στα πεζοδρόμια.  
− Οι πωλητές οφείλουν να φροντίζουν για την εξασφάλιση της τάξης και της 
καθαριότητας, να αποφεύγουν την ενόχληση των περιοίκων, την ρύπανση και την πρόκληση 
ζημιών στις κατοικίες της περιοχής. 

Σελίδα 4 από 6 
 

− Απαγορεύεται αυστηρά η ρύπανση των χώρων με τα πάσης φύσεως αγροτικά 



απορρίμματα, άχρηστα προϊόντα και υλικά συσκευασίας. Ειδικότερα μετά τη λήξη του 
 χρόνου λειτουργίας της λαϊκής, υποχρεούνται να απομακρύνουν από τους χώρους των 
Λαϊκών Αγορών τα εμπορεύματα, εργαλεία, κενά είδη συσκευασίας και να φροντίζουν οι 
ίδιοι (ο καθένας χωριστά) για την καθαριότητα του χώρου του καθώς και την συγκέντρωση 
των απορριμμάτων που έχει δημιουργήσει ο καθένας σε σακούλες. Σε περίπτωση μη 
τήρησης των παραπάνω ο Δήμος προβαίνει στον καθορισμό του χώρου καταλογίζοντας τα 
έξοδα στους υπεύθυνους. Επίσης επιβάλει πρόστιμο. Εάν η παράβαση αυτή επαναληφθεί 
για τρίτη συνεχόμενη φορά ο Δήμος προβαίνει στην ανάκληση της άδειας λειτουργίας για 
ορισμένο χρονικό διάστημα ή οριστικά. 
− Ιδιαίτερη προσοχή συνιστάται στους ιχθυοπώλες οι οποίοι υποχρεούνται να 
 καθαρίζουν  καλά το χώρο και να συλλέγουν τα απορρίμματα με επιμέλεια, καθώς και τα 
νερά από το λιώσιμο των πάγων που χρησιμοποιούνται  για  τη συντήρηση των ψαριών. 
− Απαγορεύεται η εγκατάσταση πωλητών στους διαδρόμους των χώρων πώλησης, οι 
  οποίοι πρέπει να είναι ελεύθεροι για την κυκλοφορία του καταναλωτικού κοινού. 
− Πωλητές χωρίς την σχετική άδεια και πωλητές που πωλούν εμπορεύματα, που δεν 
προβλέπονται από το Π.Δ. 51/2006, θα απομακρύνονται από τις Λαϊκές Αγορές . 
− Οι πωλητές υποχρεούνται να πωλούν μόνο προϊόντα που αναγράφονται στις 
χορηγηθείσες άδειες. 
− Οι πωλητές υποχρεούνται να επιδεικνύουν σε κάθε ζήτηση από τα αρμόδια όργανα 
ελέγχου την άδειά τους ,καθώς και όλα τα παραστατικά για τη διάθεση των προϊόντων τους 
,που προβλέπονται από τις ισχύουσες διατάξεις και οφείλουν να συμμορφώνονται άμεσα 
στις νόμιμες υποδείξεις τους. 
− Οι πωλητές υποχρεούνται να στέκονται στο πίσω μέρος του πάγκου τους και όχι 
μπροστά από αυτούς. 
− Οι εποχικοί παραγωγοί θα τοποθετούνται στις Λαϊκές  Αγορές στις προβλεπόμενες ή 
προκύπτουσες κενές θέσεις. 
− Απαγορεύεται η επέκταση και η κατάληψη (αυθαίρετα) των διπλανών θέσεων, σε 
  περίπτωση που τυχόν είναι ελεύθερες, καθώς και η αλλαγή της νόμιμης θέσης 
πώλησης. 
− Απαγορεύεται η κατάληψη χώρου εκτός των προκαθορισμένων ορίων των λαϊκών 
  αγορών από κάθε είδος κατηγορίας πωλητές, έστω και αν έχουν άδεια. 
− Οι πωλητές υποχρεούνται να φέρονται με  ευγένεια στο καταναλωτικό κοινό. 
− Απαγορεύεται αυστηρά η κατανάλωση αλκοολούχων ποτών  κατά τη διάρκεια 
 λειτουργίας των Λαϊκών Αγορών. 
− Απαγορεύεται η οποιαδήποτε τροποποίηση των χώρων, ή τοποθέτηση τεντών, ή 
 οποιονδήποτε κατασκευών, χωρίς έγκριση από τα αρμόδια όργανα του Δήμου. 
− Σε περίπτωση που πίσω από τον πάγκο των πωλητών υπάρχει ελεύθερος χώρος 
 (πλατεία, πάρκο, οικόπεδο) απαγορεύεται η κατάληψη του χώρου αυτού από τον πωλητή. 
Επίσης στα πεζοδρόμια θα πρέπει να παραχωρείται ελεύθερος χώρος για την άνετη 
διέλευση των πεζών. 
− Σε περίπτωση που στην οδό που διεξάγεται Λαϊκή Αγορά λειτουργεί στεγασμένο 
κατάστημα υποχρεωτικά παραχωρείται κενό 2 μέτρων. 
− Πωλητής που θα απουσιάσει δικαιολογημένα από τις Λαϊκές Αγορές ή είναι 
ασθενής οφείλει να ειδοποιεί με γραπτή δήλωσή του την υπηρεσία για να μην απολέσει τη 
θέση του. Αντιθέτως όποιος απουσιάσει από τη θέση του αδικαιολόγητα πέραν του 
τετραμήνου στερείται της θέσης του. 
− Επιπλέον ανακαλείται η άδεια μέχρι την τακτοποίηση της οφειλής σε όποιον δεν 
καταβάλει το ημερήσιο τέλος που προβλέπεται για χρονικό διάστημα πέραν των δύο μηνών. 

Σελίδα 5 από 6 
 

− Για την ορθή λειτουργία των Λαϊκών Αγορών αν υπάρξουν κενές θέσεις 



Σελίδα 6 από 6 
 

παραχωρούνται με τη σύμφωνη γνώμη των σωματείων Λαϊκών Αγορών προσωρινά από 
τους επόπτες του Δήμου με βάση σειρά προτεραιότητας από κατάσταση που συντάσσουν οι 
ίδιοι οι επόπτες . 
− Απαγορεύεται στους δικαιούχους η υπεκμίσθωση σε τρίτους των θέσεων που 
κατέχουν. 
− Οι άδειες είναι προσωπικές και οι πωλητές, εκτός απροόπτου και εξαιρέσεων που 
προβλέπονται από τους Νόμους, οφείλουν να παρευρίσκονται προσωπικώς στις Λαϊκές 
Αγορές . 
 

ΑΡΘΡΟ 9 
 

Έλεγχος Λαϊκών Αγορών – Επόπτες 
 

Οι έλεγχοι στις Λαϊκές Αγορές του Δήμου θα γίνονται από τα αρμόδια όργανα όπως προβλέπεται 
από τις εκάστοτε ισχύουσες διατάξεις. 
Για την διευκόλυνση της εύρυθμης λειτουργίας των Λαϊκών Αγορών, ο Δήμος ορίζει υπάλληλο ή 
υπαλλήλους, για την γενικότερη εποπτεία και επίλυση μικροπροβλημάτων που ανακύπτουν. 
 

ΑΡΘΡΟ 10 
 
Σε περίπτωση μη συμμόρφωσης των πωλητών με τις ισχύουσες διατάξεις, τις σχετικές αποφάσεις 
της αρμόδιας υπηρεσίας του Δήμου , των αγρονομικών αρχών και τις αποφάσεις του παρόντος 
Κανονισμού, αν δε ορίζεται διαφορετικά , θα επιβάλλεται η διοικητική ποινή της αποβολής από τις 
Λαϊκές Αγορές για χρονικό διάστημα μέχρι δύο μηνών και σε περίπτωση υποτροπής η οριστική 
αποβολή. 
 

ΑΡΘΡΟ 11 
 
Το ημερήσιο τέλος των πωλητών των Λαϊκών Αγορών ορίζεται με απόφαση του Δημάρχου σε 
εφαρμογή των διατάξεων του άρθρου 33 του Ν.4177/2013, εισπράττεται δε καθημερινώς από 
αρμόδιους υπαλλήλους του Δήμου Λαρισαίων επιτόπου. 
 

ΑΡΘΡΟ 12 
 
Ο κανονισμός αυτός συντάχθηκε για ρυθμίσει προβλήματα Λαϊκών Αγορών και υπερισχύει κάθε 
άλλης με αυτόν διάταξης. 
Η ισχύς του κανονισμού αυτού είναι υποχρεωτική για όλους γενικά τους συναλλασσόμενους 
(πωλητές του Δήμου). 
 

ΑΡΘΡΟ 13 
 
Η ισχύς του κανονισμού αυτού αρχίζει με την έγκρισή του από το Δημοτικό Συμβούλιο. 


	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
	ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ
	ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ       Λάρισα 02-04-2014
	ΑΠΟΦΑΣΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΖΩΗΣ
	ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 26
	Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΖΩΗΣ


